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SIXTUS Balsam Sport Relax 250ml,
do masażu
Cena 89,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent SIXTUS

Opis produktu
Sport Relax Balsam Sixtus 250 ml to krem do masażu sportowego i pielęgnacji ciała po wysiłku – wspomaga i przyspiesza
regenerację.
Zawiera ekstrakt z ziół alpejskich, CBD i arnikę.

Tuba 250 ml wykonana w 30% z materiału pochodzącego z recyklingu.

 

Sport Relax Balsam Sixtus 250 ml to krem do masażu sportowego i pielęgnacji ciała po wysiłku – wspomaga i przyspiesza
regenerację. Zawiera ekstrakt z ziół alpejskich, CBD i arnikę.

???? Ekstrakt z ziół alpejskich – esencje z różnych ziół alpejskich uzyskujemy w wyjątkowo delikatnym procesie. Ekstrakcja
odbywa się bez dodawania ciepła. W ten sposób zapewniamy zachowanie cennych, wrażliwych na ciepło składników
aktywnych ziół alpejskich.
 
???? CBD – kannabidiol to substancja czynna pozyskiwana z rośliny konopi. W przeciwieństwie do THC nie posiada potencjału
odurzającego. Kannabidiol działa uspokajająco i równoważąco na skórę oraz łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia. CBD jako
substancja roślinna ma właściwości przeciwutleniające, które zmniejszają uszkodzenia komórek spowodowane działaniem
wolnych rodników.
 
???? Arnika – jest ceniona jako zioło lecznicze już od czasów starożytnych. Ekstrakt z jej kwiatów ma działanie
przeciwbólowe, przeciwzapalne i antyseptyczne. Zawarte w niej składniki aktywne korzystnie wpływają na stawy i mięśnie.
Masaż arniką może złagodzić napięcie i zapobiec bolesności mięśni. 

Sport Relax Balsam Sixtus 250 idealnie nadaje się do masażu sportowego i pielęgnacji ciała, szczególnie po kąpieli i po saunie.
Pomaga skrócić czas regeneracji po wysiłku i pielęgnuje zmęczoną skórę, zapewniając jej niezbędne nawilżenie.

Sposób użycia: Po wysiłku intensywnie wmasuj balsam w wybrane partie ciała.

Ostrzeżenia: Produkt pielęgnacyjny przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego i nie jest odpowiedni dla dzieci
poniżej 3 roku życia. Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub
uczulenia na arnikę lub inne składniki.

Składniki: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, C14-22 Alcohols, Cetearyl Alcohol, Helianthus Annuus Seed Oil, Lanolin,
Oenothera Biennis Oil, C12-20 Alkyl Glucoside, Menthol, Cannabidiol, Tocopheryl Nicotinate, Maris Sal, Sodium Cetearyl
Sulfate, Agropyron Repens Herb Extract, Arnica Montana Flower Extract, Cistus Ladaniferum Leaf Oil, Santalum
Austrocaledonicum Wood Oil, Cymbopogon Martini Herb Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Salvia Officinalis Leaf Oil, Pinus
Mugo Leaf Oil, Lavandula Hybrida Flower Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Abies Sibirica Needle Oil, Allantoin, Parfum,
Linalool, Cinnamal, Benzyl Alcohol, Citral, Cinnamyl Alcohol, Coumarin, Eucalyptol, Menthol, Geraniol, Limonene, Alcohol
denat., Polyacrylate Crosspolymer-6, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Ważny co najmniej 10 miesięcy po otwarciu.

Tuba wykonana w 30% z materiału pochodzącego z recyklingu.
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